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Ukens Utvalgte: 
Denne tredje del av ‘Det er noe galt i Norge - også’ baseres på Claes Kastholm: 'Oprøret mod 
formynderstaten'. Terrorangrepet i Norge har ført til omprioritering, så dette tema er en direkte konsekvens 
av den danske politiker Pia Kjærsgaard sin innblanding. Denne Tante Jante er en fare for sine omgivelser og 
hennes maktbegjær tillater neppe å innrømme det. Men nå er det trampet over en grense for meget. Hennes 
livsfarlige fjortis-politikk skal stoppes med innskjærpet grensekontroll. 
 
Claes sin video omtaler det danske Fremskritspartiet som ble etablert av Mogens Glistrup. Som i Norge, ble 
det skapt et valgskred fordi borgerne var så trette av de inkompetente formynderstater. Glistrup var 
intelligent og provoserende, men ikke særlig karismatisk. Da han ikke helt forsto hvilke mektige krefter han 
provoserte, kunne han heller ikke se at han gikk rett i en skattefelle. Den danske stat presterte faktisk å 
fengsle en parlamentariker. Senere tapte Pia en intern votering, følgelig splittet hun Fremskridtspartiet. 
Hun dannet et dansk Folkeparti som ble matriarkisk, pedagogisk, EU-fobisk, kristen-ekstremt, nasjonalistisk 
og tilslørt sosialistisk. Tilsvarende splittelse og partikupp ble forsøkt i det norske Fremskrittspartiet i ‘93. 
Partilederen ble betydelig svekket, men falt ikke. Derfor er Siv Jensen en vidreføring av Fremskrittspartiet 
og ikke et resultat av et partikupp. Partiene er ikke sammenlignbare. 
 
Det norske Parlamentet har efter terror-angrepet på sin Regjering fornuftignok avtalt å moderere politiske 
uttalelser i denne nasjonale krise. Så våger denne danske Tante Jante i sin vesle-voksne pubertets-
mentalitet å kritisere norske politikkere for å “gå på kompromis med ytringsfriheden”, samt å være “uden 
rygrad“. Pia har igjen uttalt seg sterkt om det hun minst av alt forstår; Ytringsfriheten.Tilhørende er nemlig 
Ytringsansvaret. Ansvaret gir begrensninger for friheten for nasjonalt sikkerhet, offentlig trygghet, helse og 
moral, andres omdømme og rettigheter, etc.  
Menneskerettsloven - Ytringsfrihet http://www.lovdata.no/all/tl-19990521-030-014.html#A10  
 
Pia brenner for Mohammed-tegningene. Men det behøves visst stadig å påpekes noen fakta. Tegningene 
ble først publisert av den nytilsatte, russiske-relaterte kulturredaktøren i JyllandsPosten. Alle forsøk på å gi 
den danske Statsministeren skylden feilet, så JyllandsPosten selv fikk skylden for sin handling. 
Gjenpubliseringen av tegningenen er utvilsomt brudd på Ytringsansvaret fordi det bevisst utsetter rikets 
sikkerhet. Det er grovt brudd og høyst sannsynlig straffbart, - også med dansk lovgivning. En partileder eller 
redaktør kan ikke vedvarende påberope seg uvitenhet om dette.  
 
Pia’s utilbørlige og tankeløse innblanding i Norges sikkerhet kan dog unnskyldes med dansk kulturutvikling i 
efterkrigstiden, men hun er også skyld i den. Hun fremstiller seg som en pedagogisk matriark. Pedagogikk 
betyr som kjent barnelære. Hun applerer primært til Barnet (ID) i danskene. Hun behøver borgere med 
underutviklet barnlig mentalitet til sine emosjonelle og tankeløse utspill. Hun ønsker ikke ansvar for sine 
handlinger og plasserer partiet i en vippeposisjon. Det er ideelt for en Femme Fatale. I øvrig er den politiske 
taktikk basert på det psykologisk spill “LYAHF” - “Let's You and Him Fight”. 
 
For de Skandinaviske Rikers sikkerhets skyld ville det være tryggest om Pia ble pålagt taushet inntil 
sikkerhetskrisen er over. Det kunne gjøres hvis danskene fikk ratifisert menneskerettighetene og koblet det 
til en straffelov, som i Norge. Desverre er for meget for en nordmann å be om. Men hennes uttalerer synes 
å ønske eskalering av terrorens skadevirkninger og rammes antagelig av enhver nasjons straffelov. 
Dessuten kan hennes politiske nettverk ha viktig informasjon for å avdekke internasjonale terrornettverk. 
Det er derfor rimelig grunn til at Pia Skjersgård inngår i terrorsakens interansjonale efterforkning, og 

http://www.lovdata.no/all/tl-19990521-030-014.html#A10


følgelig pålegges taushet mens saken pågår. Hørte jeg et nordisk lettelsens sukk? Neivel. John Cleese har 
dog noen avsluttende ord om saken: 
John Cleese vs Extremism:  
http://www.youtube.com/watch?v=HLNhPMQnWu4  
 
Claes Kastholm:  'Oprøret mod formynderstaten' 
http://www.dr.dk/DR2/D/Der_er_noget_galt_i_Danmark/De_6_film/kastholm.htm  
 
Norsk partileder: Pia Kjærsgaards holdning er uinteressant - Politiken.dk 
http://politiken.dk/udland/ECE1351312/norsk-partileder-pia-kjaersgaards-holdning-er-uinteressant/  
 
From Games People Play by Dr. Eric Berne 
http://www.ericberne.com/Games_People_Play.htm  
Let's You and Him Fight (LYAHF): A Sexual Game 
http://www.ericberne.com/games/games_people_play_LYAHF.htm  
 
People Like Us. John Goodman in True Stories 
http://www.youtube.com/watch?v=t9a1JQi7G3k  
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